
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
      

26.06.2024                                                                                                        № 30 

 

 

О внесении изменений в постановление главы Новологиновского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области № 28 

от 09.09.2010 г. «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в 

органе местного самоуправления Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента 

Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом 

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области, администрация Новологиновского сельского 

поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

I. Внести в постановление главы Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области № 28 от 

09.09.2010 г. «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе 

местного самоуправления Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» следующие 

изменения: 

 

а) приложение № 2 - состав комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в администрации Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района изложить в следующей редакции: 

1. Арсентьев Анатолий Николаевич, Глава сельского поселения, председатель 

комиссии; 

2. Глебова Светлана Борисовна землеустроитель сельского поселения, 

заместитель председателя комиссии; 

3. Челнокова Ольга Михайловна, специалист 1 категории сельского 

поселения, секретарь комиссии; 



Члены комиссии: 

1. Матюхина Ирина Константиновна, заведующая КЦСОН, по согласованию; 

2. Терлюк Ирина Викторовна, директор МБОУ Новологиновская СОШ им. 

Н.Н. Лукашова, по согласованию. 

 

II. Признать утратившим силу  постановление № 46 от 19.07.2021 О внесении 

изменений в постановление главы Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области № 28 от 

09.09.2010 г. «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе 

местного самоуправления Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области». 

 

 

Глава сельского поселения                                                                  А.Н. Арсентьев  
 

 

 


